15 de Enero de 1529. [tein determinarunt 
quod fabricetur domus librarie Sedis maiori-
censis, quam fabricam comiserunt R. J i s dominis 
Gabrieli pons, et hieronymo milia vt operariis. 
—(Act. Cap., 1529 á 1549, fol. 8 v.'°). 

22 de febrero de 1576.—Procuret Callar re
cuperare a magistro gaspare majes (?) ei aco-
modatos libros qui fuerunt hereditatis magistri 

1 Al margen: Aymericus Lullio contradixit. 

* 
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18 de Mayo de 1580.—Dominus Canonicus 
abrines Junior faciat inuentarium de libris exis-
tentibus in libraria et componat cum venerabili 
Melchiore coli presbitero quod habeat dauern 
diete librarie et non teneat illam apertam. (Id., 
fol. 215 v.'°). 

7 de Noviembre de 1590.—Commiserunt 
Dno. decano quod aduertat venerabili Antonio 
pucuul quod ad meliorem conseruationem li-
brorum qui sunt in libraria sedis querendus est 
clericus studens qui habeat curam diete libra
rie. (Act. Ca])., 1584 á 1591, fol. 331 v.'°). 

9 del mismo mes.--Dederunt licentiam ve-
nerabilibus Stelrich et Valles doctoribus in theo-
logia faciendi et habendi claues in libraria. (Id., 
fol. 332). 

11 de Febrero de 1594.—Conclusimi quod 
R.dus Andreas moragues doctor theologus cum 
assistentia dicti canonici (¿Lóseos?) vel alberti 
conficiat Inuentarium ex libris qui sunt in li
braria presentís ecclesie Sedis et detur clauis 
dicto magistro moragues in dieta libreria. (Act. 
Cap., 1592 á 1603, fol. 81 v.'°). 

27 de Mayo del mismo año.—Fuit lectus in 
capitulo ordo qui seruandus est in libraria et 
approbatus. (Id., fol. 91). 

i.° de Junio siguiente.—Conclusum quod 
in fenestra librarie Sedis fiant cancelli ferrei 
quorum pretium exoluant membra diete Eccle
sie que habent libros in dieta libraria. (Id., fol. 
61 v.<°). 

6 de Julio siguiente.—Fuerunt Ícete in C a 
pitulo quedam ordinationes affixe posti que f a t 
te fuerunt pro bona custodia librarie Sedis. Et 
approbate. Et conclusum quod appendentur in 
dieta libraria.—Nec non elegerunt in custodem 
diete librarie R."""1 Andream hieronymum mo
ragues theologum sine constitutione salarii, sed 
pro famulo suo qui mundare tenetur dictam li-

brariam dentur sibi anno quolibet tres libre. 
(Id., fol. 94 v . 'o). 

2 de Junio de 1599.—Conclusum quod Dni. 
operarii accipiant omnes claues librarie et répé
tant Inuentarium et postea prouidebitur quid 
faciendum sit. (ld., fol. 268). 

17 de Noviembre siguiente.—Dentur xxiij $ 
annue RA" (hay un blanco) p . r o ad assisten-
dum in libraria pntis. Ecclesie. Et assistât horis 
congruis vt ]>ossint studere theologi. (Id., fol. 200 
v.'°.).